SANDRA UNTERMAN HOLDING AB 30 153 386 513 416 666 8,58 688 043 8,58
MAGNUSSON, CLAES   66 000 9 700 75 700 1,56 669 700 8,35
GREVELIUS, FREDRIK   0 343 000 343 000 7,06 343 000 4,28
LÄNSFÖRSÄKRINGAR SMÅBOLAGSFOND   0 153 200 153 200 3,15 153 200 1,91

Finansiella effekter
Översiktlig finansiell information proforma för den nya koncernen framgår av tabellen nedan.
Det preliminära helårsresultatet för AcadeMedia har tidigare idag presenterats i ett separat
pressmeddelande. Nedanstående nyckeltal baseras på att 1.666.667 aktier i AcadeMedia
emitteras och att NTI därigenom blir helägt dotterbolag.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG

AcadeMedia
Jan-Dec

2006

NTI
Jan-Dec

2006

Totalt S:a förvärvs
justeringar

Proforma
koncern

2006

Alla belopp i Mkr.

Nettoomsättning 222 259 481 0 481
Rörelseresultat 11 42 53 -3 50
Resultat efter finansiella poster 11 43 54 -11 43
Periodens Resultat 10 24 34 0 34

* NTIs resultat för 2006 har påverkats av bokslutsdispositioner

KONCERNENS BALANSRÄKNING AcadeMedia NTI Totalt S:a förvärvs Proforma
I SAMMANDRAG 2006 2006 justeringar 2006

Alla belopp i Mkr. 31-dec 31-dec 31-dec

Immateriella anläggn. tillgångar 9 9 177 186
Materiella anläggn. tillgångar 3 6 9 0 9
Finansiella tillgångar 1 0 1 0 1
Uppskjuten skattefordran 42 42 0 42
Omsättnings tillgångar 61 33 94 0 94
Likvida medel 27 51 78 -25 53
Tillgångar 143 90 233 152 385
Eget kapital 97 19 116 47 163
Obeskattade reserver 11 11 -11 0
Långfristiga skulder 2 2 120 122
Kortfristiga skulder 44 60 104 -4 100
Skulder och Eget kapital 143 90 233 152 385

Av de immateriella tillgångarna beräknas tillgångar till ett värde av ca 15 Mkr utgöra
avskrivningsbart underlag och kommer att skrivas av enligt plan på 5 år.

NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE Jan-Dec

2006

Antal aktier, st 4 858 668
Resultat/aktie före och efter utspädning (SEK) 7,0
Eget kapital/aktie (SEK) 33,5
Soliditet 42%
Utdelning/aktie (SEK) 0,00
Medelantal anställda 477

Proformaräkenskaperna har endast framtagits i beskrivande syfte och avser inte att
presentera finansiell ställning eller det resultat som verksamheten faktiskt skulle ha uppnått.
Syftet med proformaräkenskaperna är inte heller att visa finansiell ställning vid någon